Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ
    « 20 »   августа      2021  года                                                                      №      5
О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 16 июля 2015 года № 2 «О создании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 19 декабря  2016 года № 4, решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 2 апреля  2018 года № 7, решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 24 апреля 2020 года № 29) изменения, исключив из состава Комиссии Васькина А.С., Бахметьеву Е.В., Калюжную Т.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                   В.В. Макеев